

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานฉาบปูนผนัง	500.00	ตร.ม.	-	-	82.00	41,000.00	41,000.00	
	ปูซีเมนต์	8.10	ตัน	2,600.00	21,060.00	-	-	21,060.00	
	ทรายละเอียด	20.10	ลบ.ม.	460.00	9,246.00	-	-	9,246.00	
	งานพืชมัดมัน	412.00	ตร.ม.	-	-	40.00	16,480.00	16,480.00	
	งานปูกระเบื้องเคลือบ 8"x8"	147.00	ตร.ม.	150.00	22,050.00	166.00	24,402.00	46,452.00	
	จุ่มกบไม้ PVC	33.60	เมตร	79.00	2,654.40	40.00	1,344.00	3,998.40	
	อุดราวน้ำเคลสแตมแลตพร้อมติดตั้ง	21.90	เมตร	1,700.00	37,230.00	-	-	37,230.00	
	ฝ้ายิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ 9 มม. โครงโครงเหล็กชุบสังกะสี	54.00	ตร.ม.	262.00	14,148.00	75.00	4,050.00	18,198.00	
	งานทาสีรองพื้น	17.00	กระเบื้อง	370.00	6,290.00	-	-	6,290.00	
	งานทาสีน้ำพลาสติก 2 รอบ	34.00	กระเบื้อง	250.00	8,500.00	-	-	8,500.00	
	งานทาสี	1500.00	ตร.ม.	-	-	10.00	15,000.00	15,000.00	
	งานประตู 1 พร้อมติดตั้งและอุปกรณ์	2.00	ชุด	4,000.00	8,000.00	-	-	8,000.00	
	งานประตู 2 พร้อมติดตั้งและอุปกรณ์	3.00	ชุด	7,600.00	22,800.00	-	-	22,800.00	
	งานประตู 3 พร้อมติดตั้งและอุปกรณ์	4.00	ชุด	1,800.00	7,200.00	-	-	7,200.00	
	งานหน้าต่าง 1 พร้อมติดตั้งและอุปกรณ์	6.00	ชุด	7,400.00	44,400.00	-	-	44,400.00	
	งานหน้าต่าง 2 พร้อมติดตั้งและอุปกรณ์	1.00	ชุด	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
	ตราสัญลักษณ์หน่วยงาน พร้อมติดตั้ง	1.00	ชุด	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
	ป้ายชื่ออาคาร พร้อมติดตั้ง	1.00	ชุด	15,000.00	15,000.00	-	-	15,000.00	
	รวมราคาค่าของค่าแรง							809,806.40	
3	งานสุขาภิบาล								
	ถอดวงมุ้งราบชนิดมีหม้อพักน้ำพร้อมอุปกรณ์	4.00	ชุด	2,500.00	10,000.00	450.00	1,800.00	11,800.00	
	ถอดส้ววะชายชนิดแขวนพร้อมอุปกรณ์	4.00	ชุด	1,200.00	4,800.00	450.00	1,800.00	6,600.00	
	ช่างล้างหน้าชนิดแขวนพร้อมกระจกเงา	2.00	ชุด	1,400.00	2,800.00	450.00	900.00	3,700.00	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ราวพาดผ้าพลาสติก	4.00	ชุด	300.00	1,200.00	130.00	520.00	1,720.00	
	สายฉีดชำระ	4.00	ชุด	120.00	480.00	35.00	140.00	620.00	
	ที่ใส่กระดาษชำระปริมาณชนิดฝังบึง	4.00	ชุด	300.00	1,200.00	120.00	480.00	1,680.00	
	ตะแกรงกรองผงพร้อมตะกั่ว	4.00	ชุด	180.00	720.00	75.00	300.00	1,020.00	
	ถังบำบัดน้ำเสียรวมแบบกระโถนและกรองฯ1,000ลิตร	2.00	ชุด	7,000.00	14,000.00	2,000.00	4,000.00	18,000.00	
	ปอพัก คสล. 0.60x0.60 ม.	12.00	ชุด	900.00	10,800.00	100.00	1,200.00	12,000.00	
	ท่อระบายน้ำ คสล. ชั้น3 ศก 0.30 ม.	80.00	ม.	360.00	28,800.00	120.00	9,600.00	38,400.00	
	แผ่นพื้นสำเร็จรูป	28.00	ตร.ม.	200.00	5,600.00	25.00	700.00	6,300.00	
	งานดินชุดพร้อมถมดิน	8.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	792.00	792.00	
	งานระบบท่อต่างๆภายในอาคาร	1.00	เหมา	7,000.00	7,000.00			7,000.00	
	รวมราคาค่าของและค่าแรง							109,632.00	
4	งานไฟฟ้า								
	โคมไฟมีหลอดสะท้อนแสงพร้อมอุปกรณ์ 2x36 WATT	17.00	ชุด	350.00	5,950.00	150.00	2,550.00	8,500.00	
	โคมไฟไม่มีหลอดสะท้อนแสงพร้อมอุปกรณ์ 1x36 WATT	5.00	ชุด	250.00	1,250.00	135.00	675.00	1,925.00	
	โคมไฟไม่มีหลอดสะท้อนแสงพร้อมอุปกรณ์ 1x18 WATT	4.00	ชุด	150.00	600.00	135.00	540.00	1,140.00	
	โคมไฟฟ้าโรงงาน (HIBAY) 1x400 WATT	3.00	ชุด	3,000.00	9,000.00	1,000.00	3,000.00	12,000.00	
	สวิทช์ไฟฟ้าทางเดียว	19.00	ชุด	60.00	1,140.00	80.00	1,520.00	2,660.00	
	ตู้ควบคุมพร้อมสวิทช์	2.00	ชุด	3,500.00	7,000.00	500.00	1,000.00	8,000.00	
	เต้ารับแบบกันน้ำ	6.00	ชุด	80.00	480.00	90.00	540.00	1,020.00	
	เต้ารับแบบฝังบึง	10.00	ชุด	30.00	300.00	90.00	900.00	1,200.00	
	สายไฟฟ้าขนาดต่างๆพร้อมหรือสายไฟ	1.00	เหมา	30,000.00	30,000.00	-	-	30,000.00	
	รวมราคาค่าของและค่าแรง							66,445.00	